
1/4 AKKU - SICHELMÄHER  
2009 ACCU LAWN MOWER evolution 36 LION - Art. 61056

Rev0093804 TONDEUSES ACCUMULATEUR Modell 2009

Technische Änderungen vorbehalten BRILL-GLORIA Haus- und  Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de ; www.gloriagarten.de; E-MAIL: service@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



2/4 AKKU - SICHELMÄHER

2009 ACCU LAWN MOWER evolution 36 LION - Art. 61056
Rev0093804 TONDEUSES ACCUMULATEUR Modell 2009

BEZEICHNUNG DESCRIPTION DÉSIGNATION
Anzahl     
Qty.       
Qte.

SCHEIBE A8,4 DIN125-ST VERZ   WASHER A8,4 DIN125-ST VERZ   RONDELLE DIN 125-A 8,4 3
SKT-MUTTER BM8 DIN 439 VERZ    HEX. NUT ECROU DIN 439 2
LIBS B4,2*13 DIN7981 VERZ     SCREW DIN 7981 VIS DIN 7981 7
SCHEIBE A8,4 DIN9021 VERZ     WASHER DIN9021-A 8,4 RONDELLE DIN 9021-A8,4 1
LIBS B6,3*19 DIN7981-ST VERZ  SCREW B6,3*19 DIN7981-ST VIS DIN 7981-B6,3x19 1
Schraube DIN 7981-4,2x19 Screw DIN 7981-4,2x19 VIS TRI-WING DIN 7981-4,2 10
LIBS 4,8*19 DIN7981 VERZ      Screw 4,8*19 DIN7981 VIS 4,8*19 DIN7981 5
PT Schraube K40*25 PT-screw PT VIS K40*25 3
Bügellager kpl      (300.755) Bracket bearing ETRIER COUSSINET 1
LibSCHRAUBE DIN7981 4,2*9,5-C-H/masch Screw VIS DIN7981 4,2*9,5 1
Libs DIN7981 2,9*13-C-H/masch. Screw DIN7981 2,9*13 VIS  DIN7981 2,9*13 2
Spannstift DIN7346-2,5*12 Pin DIN7346-2,5*12 GOUPILLE 2
Abdeckung Schalter (sort.)    Switch cover COUVERCLE DE PROTECTION 1
Abdeckung Holmlager (sort.)   Cover COUVERCLE DE PROTECTION Holmlager (sort.) 1
Adapter zum Totmannschalter   Adapter ADAPTATEURPOUR INTERRUPTEUR 1
Verbindungsklammer            Clamp CLAVETTE 5
Kabelbinder CABLE TIE COLLIER RILSAN 3
Höhenverstellgriff rts Height adjustment grip part right POIGNÉE DE REGLAGE DROITE 1
Höhenverstellgriff lks Height adjustment grip part left POIGNÉE DE REGLAGE GAUCHE 1
Starlock-Schnellbefestig. Ø12/399417 Starlock fastener Ø12/399417 Starlock Ø12/399417 4
Lagerstift Pin GOUPILLE 1
Bolzen Bolt BOULON 1
SKT-Schraube ISO 4017-M8x20-10.9 Screw ISO 4017-M8x20-10.9 VIS ISO 4017-M8x20-10.9 4
LIB-Schraube ISO7049-Torx5,5*38 C Screw ISO7049-Torx5,5*38 C VIS ISO7049-Torx5,5*38 2
Lüftführung Air guide GUIDAGE AIRIEN 1
Laufrad 150 2K-KL. Wheel 150 2K ROUE 150 2K-KL. 2
PA-Scheibe 12x25x2 PA-Washer 12x25x2 Rondelle plastic 12x25x2 1
Laufrad 160 2K Wheel 160 2K ROUE 160 2K 2
Klemmteil zur Achse Axle clamp COSSE 2
Lochplatte Adjustment plate Platine perforée 1
Zylinderstift DIN 7 8m6x60 Pin DIN 7 8m6x60 GOUPILLE CYLINDRE 2
Schenkelfeder Leg spring RESSORT DE RAPPEL 214104

14027

14046
14051
14065
14081
14102

14039

14103

14017

12503
12577
12578
12590
12970
13952
14006
14007
14013

10268
11623
11814

14015
14014

11913
11914

BEST.-NR.                 
PART-NO.                 

NO d. PIECE

06465
06493
06820
06842
08667
09864

Technische Änderungen vorbehalten BRILL-GLORIA Haus- und  Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de ; www.gloriagarten.de; E-MAIL: service@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



3/4 AKKU - SICHELMÄHER

2009 ACCU LAWN MOWER evolution 36 LION - Art. 61056
Rev0093804 TONDEUSES ACCUMULATEUR Modell 2009

BEZEICHNUNG DESCRIPTION DÉSIGNATION
Anzahl     
Qty.       
Qte.

Füllstandsanzeige kpl Lever indicator cpl. NIVEAU INDICATION COMPL. 1
Messeraufnahme Blade collet BRIDE LAME 1
Bolzen Bolt BOULON 2
Höhenverstellhebel kpl Height adjustment lever assy. LEVIER DE REGLAGE 1
Starlock,Schnellbef.Ø6/399209 Starlock 6 Starlock 6 2
Radachse kpl. Wheel axle cpl ARBRE COMPL. 1
Starlock,Schnellbef Ø10/399415 Starlock 10 Starlock 10 2
Rohrbügel 36 EM kpl. Handle bar rod 36 EM assy MANCHE 1
Auslösebügel lose Switch bracket ETRIER DE COM. 1
Halteriegel Lock bar SUPPORT 1
Scheibe M7DIN 125A Washer M7DIN 125A RONDELLE M7DIN 125A 1
Aufkleber "BRILL" Label "BRILL" AUTOCOLLANT "BRILL" 1
FR-Schraube DIN 603-M8x60 Screw DIN 603-M8x60 VIS DIN 603-M8x60 2
Zugstange hinten Rear tension rod BARRE À TRACTION 1
Zugstange vorne Front tension rod 36 BARRE À TRACTION 1
Schrumpfschlauchv 350 mm Shrinking hose 350 mm GAINE ´RÉTRACTABLE 350 mm 1
SKT-Schraube 8x25 DIN6928 Screw 8x25 DIN6928 VIS 8x25 DIN6928 2
Aufkleber "FULL" Label "FULL" AUTOCOLLANT "FULL" 1
Fangkorb kpl. 36 Grass catcher assy.cpl. 36 CAGE ACCROCHAGE 36 CPL 1
Höhenverstellscheibe Rechts 07 Adjustment washer right DISQUE DE REGLAGE DROITE 1
Höhenverstellscheibe Links 07 Adjustment washer left DISQUE DE REGLAGE GAUCHE 1
Schutzschlauch 350mm lg. Tube 350mm Tuyau 350mm 1
Versteifungsblech 36 Support 36 Support 36 1
Messer 36 / 61056 Blade 36 / 61056 LAME 36/61056 1
Abdeckplatte Plate SUPPORT 1
Steckerladegerät 7S3P(900mAh) Plug-in-charger 7S3P(900mAh) CHARGEUR 7S3P(900mAh) 1
Höhenverstellfeder 36 Height adjustment spring 36 RESSORT DE TRACTION 36 1
Scheibe zur Zugfeder Washer to tension spring RONDELLE POUR RESSORT 1
Bügelschalter 61056 On/OFF Switch 61056 INTERRUPTEUR ETRIER 61056 1
Elektrohaube Li-Ion 36 Hood Li-Ion 36 COUVERCLE Li-Ion 36 1
Abdeckhaube Cover Couvercle 1
Elektromotor CPM157 Electric motor CPM157 ELECTRIC MOTEUR CPM157 1
Batteriefachdeckel REFASTENABLE LID ABATTANT POUR BATTERIE 1
Schenkelfeder LEG SPRING RESSORT DE RAPPEL 1
Steuerelektronik Control electronocs COMMANDE ÉLÈCTRONIQUE 1
Zylinderstift PIN GOUPILLE CYL 2

15587
15588
15589

15564
15566

15573
15576
15577
15585
15586

15570
15572

14785
14787
14795
15257
15258
15424
15451
15563

14764

14160
14189
14215
14525
14533
14685
14739
14753
14754

14130

BEST.-NR.                 
PART-NO.                 

NO d. PIECE

14760
14759

14132
14147

14766

Technische Änderungen vorbehalten BRILL-GLORIA Haus- und  Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de ; www.gloriagarten.de; E-MAIL: service@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



4/4 AKKU - SICHELMÄHER

2009 ACCU LAWN MOWER evolution 36 LION - Art. 61056
Rev0093804 TONDEUSES ACCUMULATEUR Modell 2009

BEZEICHNUNG DESCRIPTION DÉSIGNATION
Anzahl     
Qty.       
Qte.

Stromkreisunterbrecher Circuit breaker Coupe-circuit électrique 2
Schwenkklappe Pan flap CLAPET ROTATION 1
Gehäuse 61056 CHASSIS 61056 CHASSIS 61056 1
Kabelklemme Clamp SERRE-CABLE 1
Kabelführung 61056    CABLE GUIDE 61056 GUIDAGE DE CABLE 61056 1
Sperrhebel rechts Lock lever right LEVIER SERRAGE Á DROITE 1
Sperrhebel links 61056 Lock lever left 61056 LEVIER SERRAGE Á GAUCHE 61056 1
Akkuschacht Accu chamber PUITS D'ACCU 1
Heckgriff 61056 Rear grip 61056 POIGNÉE ARRIÉRE 61056 1
Aufkleber -Funktion- Label -function- AUTOCOLLANT -Funktion- 1
Push-Push Push-Push Push-Push 1
Schraube 2,9x6,5 Screw 2,9x6,5 VIS 2,9x6,5 2
Auszugsicherung Safety catch Arrét 1
Gebrauchsanweisung 61056 Instruction for use 61056 MODE D'EMPLOI 61056 1
Radkappe 61056 Wheel cap CAPUCHON PLASTIQUE 61056 4
Li-Ionen Akku 24V/3,9 Ah 1

15859
15871
15879

15593

15903
65083

15598
15803
15804
15805
15815
15825
15858

15591

15595
15597

BEST.-NR.                 
PART-NO.                 

NO d. PIECE

Technische Änderungen vorbehalten BRILL-GLORIA Haus- und  Gartengeräte GmbH, 58422 Witten, Tel. (02302) 700-0, Service-Fax: (02302) 700 54 Internet: www.brill.de ; www.gloriagarten.de; E-MAIL: service@brillgarten.de

www.ersatzteil-service.de

Ihr Ersatzteilspezialist im Internet



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /Unknown

  /Description <<
    /FRA <>
    /ENU (Use these settings to create PDF documents with higher image resolution for improved printing quality. The PDF documents can be opened with Acrobat and Reader 5.0 and later.)
    /JPN <FEFF3053306e8a2d5b9a306f30019ad889e350cf5ea6753b50cf3092542b308000200050004400460020658766f830924f5c62103059308b3068304d306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103057305f00200050004400460020658766f8306f0020004100630072006f0062006100740020304a30883073002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d30678868793a3067304d307e30593002>
    /DEU <>
    /PTB <>
    /DAN <>
    /NLD <>
    /ESP <>
    /SUO <>
    /ITA <>
    /NOR <>
    /SVE <>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [595.000 842.000]
>> setpagedevice




